

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ซอยข้างโรงน้ำแข็ง บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 11
สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 11 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
ปริมาณงาน ขนาดผิว คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 35.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไม่มีไหล่ทางลูกรัง หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล.รวมแล้วไม่น้อยกว่า 87.50 ตร.ม.

รายละเอียดอื่นๆปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจดกำหนด

รายการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณการโดย นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัดส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ประมาณการวันที่ 18 เมษายน 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่เดิม	87.50	ตร.ม.			5.00	437.50	437.50	แหล่งที่มาของข้อมูล
2	งานทรายถมที่								1. หลักการคำนวณราคากลาง ใช้
	รองพื้นหนา 0.05 ม.	4.38	ลบ.ม.	448.60	1,962.63	99.00	433.13	2,395.75	ตามแบบของคณะกรรมการควบคุม
3	ลูกรังไหลทางสองข้าง	-	ลบ.ม.	88.19	-	0.00	-	-	ราคากลาง สังกัดกรมบัญชีกลางและ
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	13.13	ลบ.ม.	1,962.62	25,759.39	306.00	4,016.25	29,775.64	ตามกค.0421.5/ก399 เมื่อวันที่ 15 ต.ค. 2558
	กำลัง 240 กก./ตารางเซนติเมตร								2. ที่มาของราคาวัสดุและค่าแรงงาน
5	งานเหล็กเสริม								ได้มาจาก 1. สนน.มาตรฐานบประมาณ
	- ไม้ไผ่ 4 มม.@ 10*30 ซม.	112.00	ตร.ม.	34.00	3,808.00	5.00	560.00	4,368.00	มาณ 2. สนน.พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น
6	ยางแอสฟัล	1.56	ลิตร	21.00	32.76	5.00	7.80	40.56	3. กรมบัญชีกลาง
ยกยอดมา								37,017.45	